

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
CAROVIGNO - Via S.Sabina - 3° P.I. - LEGGE 30/12/1960, n.1676 - n.12 allog
gi - vani contabili 80.-

Impresa : Geom. Ignazio CASTRIGNANO - Fasano -

TERZO STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 29 FEBBRAIO 19 80

CONTRATTO in data 18/12/1979 n. 5923 REGISTRATO a Brindisi il 21/12/1979 al
n.5154 Mod.I°.-

Importo del progetto a base d'asta <u>approvato</u>		<u>448.681.340.-</u>	Data della consegna	<u>19.10.79</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragio- ne del XXXXXXXXXX per cento <u>come da trat-</u> <u>tativa privata</u>		L. <u>351.500.000.-</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>19.10.79</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>12.10.80</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.	<u>12.100.000.-</u>	I lavori rimasero sospesi per gg.	
	» mag. lavori imprev. »	<u>44.093.740.-</u>	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» lavori ad economia »	<u>6.400.000.-</u>	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e dir. »	<u>21.090.000.-</u>	Giorni impiegati in più	
	» I.V.A. »	<u>13.497.600.-</u>	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.		<u>97.181.340.-</u>		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	7	Scavo di roccia per fondaz.				
		mc. 250,26	21.300,=		5.330.538,=	
2	32	Calcestruzzo a Kg.200 fond.				
		mc. 16,46	47.500,=		781.850,=	
3	31	Calcestruzzo a Kg.300 fond.				
		mc. 191,93	68.500,=		13.147.205,=	
4	62	Ferro omogeneo per c.a.				
		Kg. 5.599,70	770,=		4.311.769,=	
5	15	Muratura tutta tufo				
		mq. 170,34	33.500,=		5.706.390,=	
6	17	Muratura tutta tufo cm. 20				
		mq. 141,86	8.382,=		1.189.070,52	
7	9	Rilevati o colmate				
		mc. 2.430,=	5.100,=		12.393.000,=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				42.859.822,52
		B) LAVORI A FORFAIT				
8	11	C.S.A. - RUSTICO				
		mc. 7.098,00 x 48% = mc. 3.407,04	38.500,=		131.171.040,=	
9	11	C.S.A. - TRAMEZZI				
		mc. 7.098,00 x 8% = mc. 567,84	38.500,=		21.861.840,=	
10	11	C.S.A. - INFISSI				
		mc. 3.549,00 x 12% = mc. 425,88	38.500,=		16.396.380,=	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				169.429.260,=
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT				212.289.082,52
						=====
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Antonio LONGO)				

